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OWEXX lauko ekranų tinklas Klaipėdoje –
tvarumas ir kokybė

LLaauukkoo  eekkrraannaaii  KKllaaiippėėddoojjee  ––  ttaaii  mmooddeerrnnii  iirr  eeffeekkttyyvvii  rreekkllaammooss  pprriieemmoonnėė,,  ppaassiieekkiiaannttii  ppllaaččiiąą  aauuddiittoorriijjąą..  YYppaačč

ššiillttuuoojjuu  sseezzoonnuu,,  kkaaii  KKllaaiippėėddaa  ttaammppaa  nnee  ttiikk  LLiieettuuvvooss,,  bbeett  iirr  uužžssiieenniioo  ttuurriissttųų  aattoossttooggųų  kkrryyppttiimmii..  OOWWEEXXXX  LLEEDD

llaauukkoo  eekkrraannaaii  uuoossttaammiieessttyyjjee  įįrreennggttii  ttookkiioossee  ssaannkkrryyžžoossee,,  pprroo  kkuurriiaass  kkeelliiaauujjaa  ddiiddeellii  mmiieessttoo  ggyyvveennttoojjųų  iirr

aattoossttooggaauuttoojjųų  ssrraauuttaaii..  KKookkyybbėė,,  ddėėmmeessįį  aattkkrreeiippiiaannttii  rreekkllaammaa  iirr  ttvvaarruummaass  ––  rreekkllaammaa  llaauukkoo  eekkrraannuuoossee  KKllaaiippėėddoojjee

ssiiūūlloo  ooppttiimmaalliiaass  ssąąllyyggaass  bbūūttii  ppaasstteebbėėttiieemmss..

RReekkllaammaa  llaauukkoo  eekkrraannuuoossee  uuoossttaammiieessttyyjjee  ––  ddiiddeellėė  aauuddiittoorriijjaa  iirr  ppoozziittyyvviiooss
ssąąssaajjooss

Lauko reklama, įskaitant ir reklamą lauko ekranuose miestuose, neužleidžia savo pozicijų šiandieninėje reklamos

rinkoje. Pelnyti vartotojų dėmesį darosi vis sunkiau, todėl jis tampa neįkainojamu, siekiant įgyvendinti numatytus

reklamos kampanijos tikslus. O lauko ekranai suteikia progą dėmesį atkreipiančiai, ryškiai reklamai, matomai miestų

gatvėse ir sankryžose.

Klaipėda – trečiasis pagal dydį miestas Lietuvoje, o gyventojų skaičius 2024 metų pradžios duomenimis siekia

159 396. Lietuvos uostamiestis, be abejonės, yra vienas labiausiai lankomų Lietuvos miestų, ypač šiltuoju metų

sezonu. Reklama lauko ekranuose Klaipėdoje sulaukia tiek miesto gyventojų, tiek svečių iš visos Lietuvos ir užsienio

turistų dėmesio, ypač turint omenyje OWEXX lauko ekranų lokacijas.

Lauko ekranas „Baltijos prospektas“ yra įrengtas Baltijos prospekto ir Minijos gatvės sankirtoje, netoliese Centrinio

Klaipėdos terminalo, iš kurio ir į kurį atvyksta turistai iš užsienio šalių; o taip pat netoliese Naujosios perkėlos, iš
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kurios dideli turistų srautai keliasi į Kuršių Neriją. Transporto priemonių srautai sankryžoje ypač padidėja vasaros

sezono metu, kai į miestą suplūsta poilsiautojai. Netoliese taip pat yra „Švyturio“ pramogų arena, viešbučiai, Žvejų

rūmai, parduotuvės, automobilių plovyklos ir pan.

2022 metų duomenimis, išvykstančių keleivių skaičius jūrų uostuose siekė 177,7 tūkstančių, o atvykstančių – 160

tūkstančių. Daugiausia keleivių į uostamiestį atvyksta iš Švedijos ir Vokietijos, taip pat daugiausia į šias šalis ir

išvyksta. Keltai į Kuršių Neriją per metus, 2023 metų duomenimis, perkelė daugiau nei 700 tūkstančių transporto

priemonių ir beveik 3 milijonus keleivių į abi puses.

Lauko ekranas „Šilutės plentas“, kaip ir sufleruoja pavadinimas, yra kitoje, taip pat intensyvioje uostamiesčio

sankryžoje – Šilutės plento, Statybininkų prospekto ir Lypkių gatvės sankirtoje. Sankryžoje vyksta intensyvus eismas,

transporto priemonės važiuoja iš Klaipėdos senamiesčio ir centro, o taip pat iš Centrinio Klaipėdos terminalo,

Naujosios perkėlos link priemiesčių. Aplink gatvių sankirtą, kurioje stovi LED lauko ekranas, yra daug įvairių traukos

objektų – parduotuvės „Maxima“, „Moki-veži“, gyvenamieji rajonai, restoranai, mokyklos, darželiai, parkai ir pan.

Reklama lauko ekranuose Klaipėdoje – tai galimybė kurti pozityvias sąsajas su reklamuojamu prekės ženklu,

produktais ar paslaugomis, kadangi tai proga patraukti atostogauti atvykusių vartotojų dėmesį – ypač vasaros

sezono metu. Negana to, tai perkamąją galią turinti auditorija – reklama ekranuose gali padėti pritraukti žmonių į

renginius, restoranus, pramogų vietas, parduotuves ir t. t. – juk dažniausiai atostogauti atvykę vartotojai ieško, kur

praleisti laiką. Žinoma, LED lauko ekranai uostamiestyje patraukia ir klaipėdiečių, o taip pat ir Kuršių Nerijoje

gyvenančių, dėmesį – lauko ekranai yra tinkama priemonė vykdyti reklamos kampanijas visos Lietuvos mastu.

TTvvaarruummaass  ––  ššiiuuoollaaiikkiinniiųų  vvaarrttoottoojjųų  sspprreennddiimmaammss  įįttaakkąą  ddaarraannttiiss  vveeiikkssnnyyss

OWEXX lauko ekranai Klaipėdoje „Baltijos prospektas“ ir „Šilutės plentas“ – tai saulės generuojamą energiją

vartojantys LED lauko ekranai. Todėl reklama šiuose lauko ekranuose – tai ne tik dėmesys ir didelė auditorija

reklamuojamam prekės ženklui, tačiau ir žinutė apie jo vertybes. Juk gamtai draugiški sprendimai šiandien –

prioritetas.

Naujausių tyrimų duomenimis, vartotojų sprendimą įsigyti produktą ar paslaugą vis dažniau lemia prekės ženklo

tvarumas. Pavyzdžiui, tyrimų bendrovės „NIQ“ duomenimis, 70 % vartotojų tvarumas 2023 metais buvo ženkliai

svarbesnis, nei prieš du metus. Po produkto ar paslaugos kainos, saugumo, sveikatos ir lojalumo prekės ženklui,

tvarumas yra vienas iš faktorių, lemiančių apsisprendimą. O Y ir Z kartoms gamtai draugiškesni sprendimai vis

dažniau tampa vienu iš svarbiausių faktorių kuriant ryšį su prekės ženklu – pavyzdžiui, net 3 iš 4 Z kartos atstovų

labiau rūpi prekės ženklo tvarumas, nei žinomumas.

Prekės ženklo įvaizdžio formavimas, informavimas apie produktus ir paslaugas, renginių, akcijų skelbimas, ryšio su

vartotoju kūrimas, žinomumo didinimas – reklama lauko ekranuose gali padėti pasiekti įvairių reklamos kampanijos
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tikslų, o reklama saulės generuojamą elektros energiją naudojančiuose lauko ekranuose – tai ir žinutė apie prekės

ženklo vertybes.

Vieninteliai lauko ekranai, naudojantys saulės generuojamą elektros energiją Lietuvoje – tai OWEXX lauko ekranai

„Baltijos prospektas“ ir „Šilutės plentas“ Klaipėdoje bei „Didžiausia sankryža“ Šiauliuose.

OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass  ––  rryyšškkii  rreekkllaammaa  LLiieettuuvvoojjee  iirr  LLaattvviijjoojjee

OWEXX lauko ekranų tinklas siūlo reklamą aukščiausios kokybės lauko ekranuose Lietuvoje ir Latvijoje. Ne tik

Klaipėda, tačiau ir Vilnius, Kaunas, Šiauliai, Mažeikiai, Panevėžys, Alytus, Tauragė, Utena ir kiti Lietuvos miestai bei

Latvijos sostinė Ryga – tai dėmesys, didelė ir įvairi auditorija bei ryški, kokybiška, išsiskirianti reklama.

OWEXX – easy to trust.

„OWEXX“ lauko ekranų tinklas Klaipėdoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda

OWEXX lauko ekranų tinklas Klaipėdoje – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos#kainos-

lietuvoje

OWEXX lauko ekranų tinklas Klaipėdoje – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai/

klaipedoje

OWEXX lauko ekranų tinklas Lietuvoje ir Latvijoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai

Lauko ekranai Vilniuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius

Lauko ekranai Kaune https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas

Lauko ekranai Šiauliuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai

Lauko ekranai Panevėžyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/panevezys

Lauko ekranai Mažeikiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai

Lauko ekranai Tauragėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/taurage

Lauko ekranai Utenoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/utena
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Lauko ekranai Marijampolėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole

Lauko ekranai Joniškyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis

Lauko ekranai Anykščiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksciai

Lauko ekranai Alytuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus

Lauko ekranai Rygoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga

OWEXX lauko ekranų tinklas – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai

Reklama lauko ekranuose – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos

Reklaminių klipų kūrimas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klipu-kurimas

Kitos OWEXX paslaugos https://www.owexx.com/lt
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